

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Bang H Invest ApS
Holmbjergvej 35, Knebelbro
8420 Knebel

ÅRSRAPPORT
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/3 2018



Dirigent

CVR-nr. 31 94 62 71

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang H Invest ApS Holmbjergvej 35, Knebelbro 8420 Knebel
	CVR-nr: 31 94 62 71 Stiftet: 23. januar 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne
Ejerforhold	Bent Bang Haulrik

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -99.640 vurderes som værende ikke tilfredsstillende og forventes forbedret i 2018.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	-5.750	-7.750
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.639	84.045
Andre finansielle indtægter	55.829	36.084
Andre finansielle omkostninger	-157.050	-278.925
RESULTAT FØR SKAT	-122.610	-166.546
Skat af årets resultat	22.970	55.056
ÅRETS RESULTAT	-99.640	-111.490
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-115.638	-84.456
Overført resultat	-89.802	-130.434
DISPONERET I ALT	-99.640	-111.490

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	164.988	280.626
Finansielle anlægsaktiver	214.988	280.626
ANLÆGSAKTIVER	214.988	280.626
Selskabsskat	2.543	495
Udskudt skatteaktiv	78.498	55.033
Tilgodehavender	81.041	55.528
Andre værdipapirer og kapitalandele	691.242	498.356
Værdipapirer og kapitalandele	691.242	498.356
Likvide beholdninger	5.268	182.576
OMSÆTNINGSAKTIVER	777.551	736.460
AKTIVER	992.539	1.017.086

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	296.560
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.087	117.725
Overført resultat	192.257	-14.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
3 EGENKAPITAL	425.144	628.184
Kreditinstitutter	85.228	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.534	10.401
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	470.633	378.501
Kortfristede gældsforpligtelser	567.395	388.902
GÆLDSFORPLIGTELSE	567.395	388.902
PASSIVER	992.539	1.017.086

Noter

	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Årets tilgang	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	50.000	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Bang Kapital & Business ApS	Syddjurs	100 %	0	50.000

2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017			162.900	162.900
			<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017			162.900	162.900
			<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017			169.748	237.318
Årets resultatandele			1.248	100.930
Af-/nedskrivninger, primo			-52.022	-35.136
Udloddet udbytte			-100.000	-168.500
Årets af-/nedskrivninger			-16.886	-16.886
			<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017			2.088	117.726
			<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017			164.988	280.626
			<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Kapitalbørsen ApS	Syddjurs	45 %	2.496	130.078

Noter

	1/1 2017	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2017
3 Egenkapital					
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Overkurs ved emission	296.560	-296.560	0	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.725	0	0	-115.638	2.087
Overført resultat	-14.501	296.560	0	-89.802	192.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0	-103.400	105.800	105.800
	<u>628.184</u>	<u>0</u>	<u>-103.400</u>	<u>-99.640</u>	<u>425.144</u>